
UCHWAŁA NR XXIII/119/2025 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu gminy w 2026 roku dla Powiatu Kolbuszowskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Niwiska w 2026 roku pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) dla Powiatu Kolbuszowskiego na: 
Przebudowę drogi powiatowej nr 1227R Trześń - Domatków - Bukowiec - Kupno polegającej na budowie 
chodnika dla pieszych w km 2-131-2+894 strona lewa w miejscowości Zapole. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Niwiska 
a Powiatem Kolbuszowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC4D8367-0A10-4999-8665-BE2009482D6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/119/2025 RADY GMINY NIWISKA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


